Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 16.01.2020                                                                                                   №79

О внесении изменений в приложение № 1

к постановлению Исполнительного комитета

от 23.11.2017 № 7238 «Об определении

перечня должностных лиц, уполномоченных

составлять протоколы об административных

правонарушениях»

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 25.12.2019

№ 106-ЗРТ «О запрете продажи несовершеннолетним бестабачной

никотиносодержащей продукции, электронных систем доставки никотина

и внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики

Татарстан», пунктом 5.24 Положения о системе муниципальных правовых

актов, утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Исполнительного

комитета от 23.11.2017 № 7238 «Об определении перечня должностных лиц,

уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях» (в редакции постановлений Исполнительного комитета

от 22.12.2017 № 8056, от 30.03.2018 № 1696) следующие изменения:

1) в наименовании после цифры «2.14» дополнить цифрой «2.16,»;

2) в пункте 3 после цифры «2.14» дополнить цифрой «2.16,»;

3) в пункте 6 после цифр «2.4-2.7» дополнить цифрой «2.16,»;

4) в пункте 7 после цифры «2.14» дополнить цифрой «2.16,».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Руководителя Аппарата Исполнительного комитета Ахметову Г.К.

И.о. Руководителя

Исполнительного комитета                                        И.С. Зуев